

Arbeidsplan 7. trinn – UKE 19

Arbeidsplan 7. trinn – UKE 19									
Mandag		Tirsdag		Onsdag		Torsdag		Fredag	
7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B
Oppstart – felles		Matematikkdag Lunsj ute hvis fint vær		A-plan	A-plan	Kristi himmelfartsdag		Fredag	
Oppstart matte				A-Plan	A-plan				
O. Norsk	Engelsk			Musikk	A-plan				
Engelsk	O. Norsk	A-plan	Bibliotek	Musikk	A-plan				
Oppstart naturfag		A-plan							
	Gym	A-plan							

LÆRINGSMÅL	
Norsk	- Jeg kan analysere en setning ved å finne <i>subjekt, verbal</i> og <i>objekt</i> i setningen.
Matte	- Jeg kan lage og vurdere budsjett og regnskap ved å bruke regneark med cellereferanser og formler
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan lage en modell av et teknologisk eller naturlig system, og bruke modellen til å forklare funksjonene til systemet og hvordan det blir styrt og kontrollert - Jeg kan samle data om naturlige og menneskeskapt systemer og argumentere for hva som er årsak og hva som er virkning - Jeg kan reflektere over hvordan teknologi kan løse utfordringer, skape muligheter og føre til nye dilemmaer
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan skrive en "bookreview" - Jeg har begynt å lage en presentasjon om ei bok

VIKTIG INFORMASJON OM UKA
<ul style="list-style-type: none"> - Oppgaver du ikke er ferdig med på arbeidsplanen til onsdag, SKAL du gjøre ferdig hjemme til mandag. Det er derfor lurt å gjøre noe arbeid hjemme hver dag. - Tirsdag er det matematikkdag fra kl.09.00 - 11.00. Det er derfor ikke kuh/moh denne uken. - Skolefri torsdag og fredag – Kristi Himmelfart - Les minst 15. minutter hjemme hver dag. - Husk å lade chromebook!

OPPGAVER I FAG		GODKJENT
Norsk	<p>Fabel:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Les om <i>subjekt og verbal</i> på s.276 - 277. Gjør oppgave 21 s. 277. Skriv i norsk skrivebok. • Les om <i>objekt</i> s. 278. Gjør oppgave 22 s. 278. • Les og gi tilbakemelding på en klassekamerats 17.mai tale (hvis du ikke fikk gjort det i forrige uke) 	
Matte	<p>Matemagisk 7B: Les side 140 - 141. Opprett et regneark som heter "Arbeidsplan uke 19". Gjør alle "Snakke matte" skriftlig. Svarene skriver du i dokumentet.</p> <p>Matemagisk 7B: "Følg stien" - s. 144 - 145 Gjør oppgave 7 og 8. Gjør oppgavene i regnearket "Arbeidsplan uke 19". Husk en fane til hver oppgave.</p>	
Naturfag	<p>Aunivers: (Naturfag – systemene i og rundt oss) "Jorda som system" -</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opprett et dokument som heter "Jorda som system" - Les alle sidene i læringsløpet. Skriv minst ti fakta-setninger fra tekstene. - Følg oppskriften og lag en "uro". Vi tester disse sammen på onsdag. - Bruk internett til å samle data/informasjon om hvilke virkninger Golfstrømsystemet har for livet i havet og temperaturen i Norge. Skriv det du finner i dokumentet ditt. <p>Husk at alt skal besvares med hele setninger.</p>	
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> - Lese en bok på EpicSchool - x15 min (ryy7798) - Gjør ferdig 1-2 slides på presentasjonen om boka de - New in English – elevkanalen.no - Blooket – 15 min 	
Ekstra	<p>Øv på sangene til skolekonserten Øv på 17.mai sanger</p> <p>Tegne/how to draw</p>	